Championnat canadiens de natation Speedo 2024 Speedo Canadian Swimming Championships
Toronto, July 24-30, 2024

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon 14 ans et plus
2024-07-24 - 12:38 Liste des séries Eliminatoires
Canadian Senior Records 23.25 KNOX, Finlay SCAR Doha (QAT) 2024-02-11
CJC 14: 25.89; 15: 25.89; 16: 25.89; 17 - 18: 25.89; 19 +: 25.89
Age Club Age Club
Série 1 de 13 Série 2 de 13
0 0 NAULT, Xavier 14  CNBF 29.78B
1 1 BROZDA, Lukasz 16 MSSAC 29.53B
2 2 CHONG, Maxwell 14 MAC 29.30B
3 SEGUIN, Griffin 14 BTSC 31.24B 3 MENG, Jiankun 14  PSW 28.81B
4 YAMAMOTO, Jinsei 14 OS 30.25B 4 ZHANG, Chris 14 UCSC 28.78 B
5 LIU, Jerry 15 PCSC 30.55B 5 CLOGG, Tyler 14 CDSC 28.81B
6 ZHOU, George 14 GO NT B 6 KORITHOSKI, Liam 14 ESWIM 29.18B
7 7 DOLGOQV, Andrey 14 HYACK 29.38B
8 8 HAZELTON, Luke 15 ESWIM 29.60 B
9 9 GOSTLIN, Misha 15 ESWIM 30.11B
Série 3 de 13 Série 4 de 13
0 HALLS, Wesley 14 OTTER 28.61B 0 LEE, Luke 15 NYAC 27.74B
1 MILLAR, Benjamin 16 BTSC 28.20B 1 CHEN, Jeffrey 14 SKSC 27.71B
2 ZAHER, Luca 14 UCSC 28.04B 2 ZHANG, Sean 16 MSSAC 27.66 B
3 CHEN, Isaac 16 RAPID 27.93B 3 WU, Max 15 PSW 27.63B
4 GOMEZ, Leonardo 15 NEW 27.84B 4 ONUR, Arman 16 PCSC 27.61B
5 LIU, Yee Ming Eric 16 MAC 27.85B 5 BANEK, Stephen 17 MANTA 27.61B
6 PARK, Minhyuk 16 OS 27.93B 6 CHEUNG, Adrian 14 PCSC 27.65B
7 SONG, Yiguo 15 RAPID 28.05B 7 CAO, Matthew 14  PSW 27.69B
8 DOUDOU, Ghiles 16 NN 28.41B 8 REID, Camden 17 OSHAC 27.73B
9 LLOYD-BEE, Lucas 15 ROW 28.70 B 9 OLEINIC, Dmitrii 15 CDSC 27.82B
Série 5 de 13 Série 6 de 13
0 OLIVER, Maddox 15 EKSC 27.56 B 0 DONG, Joe 15 UCsC 27.26B
1 SEN, Kinnon 14 UCSC 27.51B 1 RUSH, Cooper 16 CREST 27.19B
2 JOHNSTON, Caleb 16 ESWIM 27.38B 2 NABOZNIAK, Sawyer 16 KCS 26.96 B
3 DROUIN, Léon 14 CAMO 27.36 B 3 MCDERMID, Casey 17 SOSC 26.92B
4 CAYER, Eliot 16 RL 27.30B 4 PILIECI, Alex 18 NKB 26.86 B
5 CLEARY, Evan 15 DDO 27.32B 5 LAYTON-MATTHEWS, Ryan 16 KBM 26.88 B
6 GIBSON, Lochlann 15 RHAC 27.36 B 6 MIEKUS, Mark 17 MSSAC 26.93B
7 CHAN, Alonzo 16 HYACK 27.44B 7 KONG, Kiet 16 MAC 27.17B
8 LOEWEN, Jack 17 CREST 27.52B 8 NOEL, Tristan 16 RL 27.19B
9 WALDA, Rhys 14 WAC 27.57B 9 ISRAILQV, Idan 16 NN 27.27B
Série 7 de 13 Série 8 de 13
0 JUNG, Justin 18 OS 26.85B 0 SCHAEPPER, Jordan 17 NKB 26.47B
1 MACLURE, Simon 15 ESWIM 26.68 B 1 VAILLANCOURT, Henri 15 CAMO 26.42B
2 BALAA, Kamal 16 GO 26.64 B 2 MECTEAU, Zachary 16 RL 26.36 B
3 PIATEK, Alan 15 KSC 26.57B 3 MCLEOD, Zachary 16 WDSC 26.31B
4 SONG, Alvin Zhen 18 CAMO 26.54B 4 MAHER, Kevin 18 ESWIM 26.25B
5 BLACKWELL, Matthew 15 ESWIM 26.57B 5 IARMENCO, Maxim 16 CAMO 26.26 B
6 CORTESE, Logan 16 WAC 26.63 B 6 HALAYKO, Martin 18 UMAN 26.33B
7 LAM, Tyrus 15 TORCH 26.65B 7 COTTINEAU, Simon 22 UL 26.40B
8 SENEVIRATNE, Preston 16 SKSC 26.73 B 8 BAE, Jihoon 17 OS 26.46 B
9 TAYLOR, Noah 18 TSC 26.85B 9 THIFAULT, Emile 16 NN 26.53 B
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Championnat canadiens de natation Speedo 2024 Speedo Canadian Swimming Championships

Toronto, July 24-30, 2024

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire

Série 9 de 13

0 CHEUNG, Jeffery

1 JOZSA, Adam

2 MALAKHOVETS, Max
3 REYES, Bryce

4 TARIQ, Haseeb

5 PAWLAK, Jacob

6 PELLETIER, Eloi

7 LABARRE, Tristan

8 SAVIGNI, Matteo

9 CHEN, Lucas

Série 11 de 13

0 HIBBERT, Samuel

1 ZHANG, Yichi

2 OROGO, Paul

3 OMIELAN, Glen

4 SENC-SAMARDZIC, Filip
5 PERREAULT, Alexandre
6 BOULAAJOUL, Zackariah
7 STUCKLESS, Kyle

8 BOULEY, Albert

9 MORIN, Lucas

Série 13 de 13

0 ADAMS, Brandon
1 SEMENYUK, Anton
2 FERNANDO, Dillon
3 TEJADA, Gabriel

4 WEEKS, Chris

5 WEAVER, Liam

6 DUNCAN, Nicholas
7 AMARAL, Lucas
8 ROW, Jaxson

9 TOMIC, Luka

15
18
19
16
28
17
18
20
17
16

16
18
17
19
18
25
20
18
17
16

28
16
21
23
19
21
18
16
17
19

ucsc
WVOSC
ESWIM
MMST
usc
NKB
SAMAK
CNQ
os
RHAC

GGST
RAMAC
oS
PCSC
TSC
OTTSC
CAMO
MS
CREST
CAMO

DSC

NG
RAMAC
SWOTT

CASC
ucsc
NEW

HYACK

Série 10 de 13
0 LAVOIE-RANCOURT, V.
1 CAMBRON, Maxime
2 WINTERBORN, Benjamin
3 KARTOGLU, Baris

26.12B
26.10B
26.00B
25.95B

25.84 forf.nd.4 DREYER, Tuja

25.84 5 KELLY, Christien
25.98 B 6 VILCHEZ, Jordi
26.03 B 7 DARDIS, Paul
26.12 B 8 ZHANG, Kevin
26.24 B 9 DESHAYES, Parker
Série 12 de 13
25.51 0 WU, Yu Tong
25.39 1 BLANCO, Joel

25.24 forf.nd.2 STEWART-BEINDER, Luke
3 EL TATAWY, Ahmed

4 MIGNEAULT, Justice

5 SAYED, Ali
6 DALEY, Elijah
7 TREPANIER, Loic

8 JACQUES, William

9 YAZEDJIAN, Alexandre

24.82
24.34
24.54
24.95
25.31
25.44
25.52

25.45
25.33
24.97
24.57
23.90
24.43 forf.nd.
24.85
25.28
25.40
25.51

22
16
18
19
16
25
18
17
18
16

19
20
19
19
22
18
18
19
17
18

uL
CNQ
KBM
BTSC

CAMO
BTSC
ucsc
WAT
CASC

SKSC
UBCT
SKSC
LAC
HPCVN
CAMO
ESWIM
CASE
CNQ
CAMO

25.81
25.67
25.66
25.60
25.53
25.56 forf.nd.
25.60
25.66
25.78
25.83

25.46
25.34
24.97
24.69
24.34
24.46
24.87
25.30
25.41
25.52
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